МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

КУЗБАССА
(МИНТРУД КУЗБАССА)

Ленина пр., 141-г,  г. Кемерово,  650060
тел., факс (384 2)  53-98-33,  35-68-64

e-mail: kanc@ufz-kemerovo.ru
http://www.ufz-kemerovo.ru

  _______________     № 15-07/_________

На № от

Директору
МОБУ «Журавлевская ООШ»

Савенкову П.Г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении Министерством  труда и занятости населения Кузбасса
государственной услуги по уведомительной регистрации коллективных

договоров и соглашений в сфере труда, заключаемых в Кемеровской
области

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации о
труде и положениями административного регламента предоставления
Министерством труда и занятости  населения Кузбасса государственной услуги
по уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений в сфере
труда, заключаемых в Кемеровской области, утвержденного приказом
департамента труда и занятости населения Кемеровской области  от 06.10.2014
№ 79, проведена уведомительная регистрация коллективного договора МОБУ
«Журавлевская ООШ».

Коллективный договор МОБУ «Журавлевская ООШ» включен в Единый
реестр коллективных договоров и соглашений Кемеровской области-Кузбасса
(20.04.2022 № 657).

      С уважением,
заместитель министра                                                                     Т.В. Сладкова

      Корнеев М.В.
             58-73-00